de 3.000 (tres mil) leis municipais e disponibilização em
sistema  informatizado  de  consulta  na  web  e  app  e
Prestação  de  serviços  tecnicos  e  especializado  de
atualização em sistema informatizado de consulta na web e
app, pelo valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal
nº 14.133/2021.

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2021
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II

DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CASTILHO
CONTRATADO: